¹⁸² Cancellazione dei processi, reintegrazioni dei beni persi in tutta una serie di località, che sono qui indicati con notevole precisione: «Civitatis Camerini, Terre Sancti Genesisii, Terre Tollentini, Terre Montis Melonis, Terre Monticuli, Terre Staffoli, Civitatis Macerate, Terre Montis sancti, Terre sancti Severini, Terre sancte Anatolie, Terre serre Comitum, Terre Curinalti, Terre Montis novi, Terre Rocche contrate, et omnium aliarum terrarum, civitatum, castrorum et aliorum locorum, que tenentur per infrascriptos, videlicet: Dominum Gentilem de Camerino, dominum Rodulfum et alios eius nepotes, Sermeduccium de sancto Severino, filios et consortes eius Fredem de Macerata et eius consortes, Nicolaum de Boscareto et eius consortes, Puccium de Monte sancto, dominum Bartolum domini Pagnonis de Cingulo et eius consortes, Filippuccium Tani de Exio et filii domini Rinaldi de Staffulo». Ser Bartolomeo di Ser Gorello, *Cronica*, cit., pp. 239-240.

¹⁸³ Falaschi, *Chiavelli, Alberghetto*, cit., pp. 634-635.

¹⁸⁴ G. Castagnari, *Dall'impresa artigiana all'industrializzazione*, in *La città della carta. Ambiente società cultura nella storia di Fabriano*, a cura di Id., Fabriano 1986, pp. 212-214.

¹⁸⁵ Vi sono alcuni particolari: ad esempio, esplicando con chiarezza che le restituzioni tra Perugia, l'arcivescovo e i rispettivi aderenti hanno come obiettivo riportare la situazione al periodo antecedente la guerra; inoltre, non è possibile ottenere alcun tipo di compensazione per eventuali danni che i beni immobili del territorio hanno subito durante la guerra. Ser Bartolomeo di Ser Gorello, *Cronica*, cit., p. 240.

¹⁸⁶ Ser Bartolomeo di Ser Gorello, *Cronica*, cit., p. 240.

¹⁸⁷ «Adherentes, complices et sequaces Marchie Anconitane pro parte excelsi domini domini archiepiscopi et domini Mediolani, domini Alberghettus, Iohannes et Crescentius de Clavellis de Fabriano et eorum descendentes, castra et ville que per eos possidentur vel detinentur presentialiter et singulares homines earumdem. Gentile de Muglano et eius descendentes et consortes, civitates, terre et castra et ville que per eum presentialiter possidentur vel detinentur et singulares homines earumdem. Dominus Lomo de Sancta Maria de Exio et dominus Borte eius frater cum eorum filiis et filiis filiorum et terre et castra et ville que presentialiter tenent, detinent vel possident et singulares homines earumdem. Omnes et singuli exititii vel exbanniti infrascriptarum civitatum, terrarum, castrorum et villarum et locorum omnium aliorum que possidentur per supradictos adherentes»; per quanto riguarda gli aderenti Perugia viene invece proposto l'elenco di terre riportato poco sopra. Ser Bartolomeo di Ser Gorello, *Cronica*, cit., p. 240.